CARTA-PR-057/24

DATA: 10/05/2024

Fundação Eletrobrás de Seguridade Social - Eletros

Avenida Marechal Floriano, 19 – Sala 2701

Rio de Janeiro - Brasil - CEP: 20080-003

Tel: (21) 3900 - 9848 - www.eletros.com.br

Rio de Janeiro, 10 de maio de 2024.

À Comissão de Seleção

Instituída pela Portaria Conjunta SGPA/OLINPREV nº 01/2023, de 28 de agosto de
2023

Ref.: Processo Seletivo Nº 001/2024

Prezados Senhores,

A Fundação Eletrobrás de Seguridade Social – ELETROS, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.268.789/0001-88, com sede na Avenida
Marechal Floriano nº 19, sala 2701, Centro, Rio de Janeiro – RJ, neste ato representada

por seu representante legal, PEDRO PAULO DA CUNHA, portador da carteira de
identidade nº 055941/O-5, expedida pelo CRC/RJ em 04/11/2005, inscrito no Cadastro

de Pessoas Físicas sob o n° 813.693.957-87, através da presente, vem submeter à
apreciação de V. Sas. a nossa proposta relativa à Concorrência em epígrafe, para fins

de participar do processo de chamamento e seleção pública de Entidades Fechadas
de Previdência Complementar, visando conveniar a gestão do Regime de Previdência
Complementar RPC vem por meio desta apresentar proposta para plano de benefícios

previdenciários dos servidores de cargo efetivo da Administração Direta e Indireta do
Poder Executivo e do Poder Legislativo do Município de Olinda.

Cumpre-nos informar que examinamos atentamente o instrumento convocatório e
seus anexos inteirando-nos de todas as condições para a elaboração da presente

proposta.

Nesta oportunidade, declaramos por este ato que estamos de acordo, integralmente e

sem restrições, com as condições da contratação/convênio estabelecidas em edital.

Declaramos ainda, sob as penas da lei, que esta Entidade subscrita não foi declarada

inidônea para contratar com a Administração Pública, e nem está sob intervenção ou

liquidação judicial ou extrajudicial.

Atenciosamente,

Pedro Paulo da Cunha

Presidente

D4Sign c667f88a-fd4b-4054-a107-18db3b9d6329 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de May de 2024, 22:04:42

4 5 a - Carta de Apresentação - Proposta da Eletros Edital
001-2024 v2 pdf
Código do documento c667f88a-fd4b-4054-a107-18db3b9d6329

Assinaturas
FUNDACAO ELETROBRAS DE SEGURIDADE SOCIAL ELETROS:34268789000188
Certificado Digital
pedrocunha@eletros.com.br
Assinou

Eventos do documento

12 May 2024, 22:03:46
Documento c667f88a-fd4b-4054-a107-18db3b9d6329 criado por PEDRO PAULO DA CUNHA (5cbb87f9-2ff9-4a7d-
ba18-4cc43b2178b6). Email:pedrocunha@eletros.com.br. - DATE_ATOM: 2024-05-12T22:03:46-03:00

12 May 2024, 22:04:11
Assinaturas iniciadas por PEDRO PAULO DA CUNHA (5cbb87f9-2ff9-4a7d-ba18-4cc43b2178b6). Email:
pedrocunha@eletros.com.br. - DATE_ATOM: 2024-05-12T22:04:11-03:00

12 May 2024, 22:04:29
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - FUNDACAO ELETROBRAS DE SEGURIDADE SOCIAL
ELETROS:34268789000188 Assinou Email: pedrocunha@eletros.com.br. IP: 189.60.23.247
(bd3c17f7.virtua.com.br porta: 6142). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB,OU=AC Certisign RFB G5,OU=A1,CN=FUNDACAO ELETROBRAS DE SEGURIDADE SOCIAL
ELETROS:34268789000188. - DATE_ATOM: 2024-05-12T22:04:29-03:00

Hash do documento original
(SHA256):78b7ac4813ff5b889bd8f17a4ca9376117fbf1e568bf8f382d6d8e1089baf122
(SHA512):143e58817d1faac2110bdffd43336f658bf3db9a8c0211c551b191560014cd1eb42a036536b8eba4b6684907abf2f0a1734a4adb420510e249c2dc9cb003cd52

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-05-12T22:04:53-0300